
Boronów, dnia 03.08.2020 r. 

GKiZP.271.10.10.2020 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulic: 

Kwiatowej, Chabrowej, Jaśminowej i Poprzecznej w Boronowie”. 
 

 

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2 działając w oparciu                                    

o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących informacji: 
 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 200.000,00 zł brutto 

w tym: 

a) na budowę oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej w Boronowie kwotę w wysokości 

70.000,00 zł brutto, 

b) na budowę oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej i Jaśminowej w Boronowie kwotę 

w wysokości 130.000,00 zł brutto. 
 

2. W ustalonym terminie złożono następujące oferty: 

1) „ELEKTRYCY” A.A. GABOR SPÓŁKA JAWNA  

ul. Niegolewskich 7, 42-700 Lubliniec 

2) P.H.U. DOMINEL Zbigniew Adamik  

ul. Kluczewska 15, 32-310 Ryczówek 

3) P.H.U. MEMFIS Adam Myrcik 

ul. Klonowa 8,42-284 Olszyna  

4) „OLDFOOGY” Cezary Sukiennik 

ul. Wiejska 42, 42-713 Kochanowice  

5) PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE Krzysztof Dyla 

ul. Kochcicka 25, 42-713 Kochanowice 

6) ELMONT SP. Z O. O. 

ul. Wojska Polskiego 88, 46-380 Dobrodzień   

 

W złożonych ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji 

i warunki płatności: 

Numer 
oferty 

Cena brutto 
Okres 

gwarancji 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 

182.040,00 
w tym: 
1. Budowa oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej  
    w Boronowie: 60.270,00 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej            
    i Jaśminowej w Boronowie: 121.770,00 zł 

96 miesięcy do dnia 
16.11.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 

30 dni 

2 

191.216,42 
w tym: 
1. Budowa oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej  
    w Boronowie: 67.370,91 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej            
    i Jaśminowej w Boronowie: 123.845,51 zł 

96 miesięcy do dnia 
16.11.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 

30 dni 



3 

145.600,00 
w tym: 
1. Budowa oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej  
    w Boronowie: 41.600,00 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej            
    i Jaśminowej w Boronowie: 104.000,00 zł 

96 miesięcy do dnia 
16.11.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 

30 dni 

4 

126.176,02 
w tym: 
1. Budowa oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej  
    w Boronowie: 40.813,95 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej            
    i Jaśminowej w Boronowie: 85.362,07 zł 

96 miesięcy do dnia 
16.11.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 

30 dni 

5 

148.088,00 
w tym: 
1. Budowa oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej  
    w Boronowie: 48.088,00 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej            
    i Jaśminowej w Boronowie: 100.000,00 zł 

72 
miesiące 

do dnia 
16.11.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 

30 dni 

6 

140.017,60 
w tym: 
1. Budowa oświetlenia w rejonie ulicy Poprzecznej  
    w Boronowie: 47.462,24 zł 
2. Budowa oświetlenia ulicy Kwiatowej, Chabrowej            
    i Jaśminowej w Boronowie: 92.555,36 zł 

96 miesięcy do dnia 
16.11.2020 r. 

Przelew 
Termin płatności 

30 dni 

 

 

 

 

SEKRETARZ GMINY 
/-/ Szymon Żyłka 

 


